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TOTAL DEL GASTO PROGRAMABLE

TOTAL DEL GASTO PROGRAMASLE EN
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ASOCIADOS A INDICADORES

PRESTACION DE SERVICIOS DE
EDUCACION MEDIA SUPERIOR

Porcentaje de Eficiancia Terminal en ta

INDICADORES

CUENTA DE LA HACIENDA PUBLICA ESTATAL AL 31 DE OCTUBRE DE 2025
INDICADORES PARA RESULTADOS ¥

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA
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Aprobada | Mo

76.06

10.67

£6.15

100.00

13.28

85.52

dificada

76,06

10.67

88.15

100,00

18.00

85,52

Aleanzada

- 0.00% 0.00%

- 0.060% 0.00%

- 0.00% 0.00%
100.00 100.00% 100.00%
18.00 135.85% 100.00%
46.00 53.79% 53.79%

]

Aprobado

826,489,507

826,489,507

826,489,507

COBAEP

Calnglo de Bashileras

det Estade de Pusblo

PRESUPUESTO

Modificado

1,027,485,230

1,008,928,325

1,008,928,325

18,556,905

Devengado *

670,038,655

659,904,995

655,904,995

10,331,660.05

8117%

79.84%

79.84%

0.00%

A

dministrativa

Encargada del De$pacho de ta Direccién

65.29%

65.41%

65.41%

58.91%




